现代金报 A14■2019.1.16星期三 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：杨斐 版式：许明 校对：胡红亚

微新闻
XIANDAIJINBAO

杭
州
办
理
点
电
话
：0 571

-88732799

地
址

杭
州
五
常
街
道
丰
岭
路
米
果
创
业
园
报
业
站

广告

王雨晴遗失浙江中医药大学学生
证,学号201712200202019,声明
作废

杭州逸麟投资管理有限公司遗失
杭州市下城区市场监督管理局
2008-04-01核发的营业执照正副
本，注册号330103000027823,遗
失税务登记证正副本，税号
330100673950035,及公章一枚，
声明作废

何斌遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架
号LVSHFCAC6HH366637，圆整），
特此声明作废邓中林遗失交强险标志,编号

9519142549,声明作废

杭州博慧思投资管理有限公司注
销清算公告：本公司股东会已决
议解散本公司,请债权人自接到
本公司书面通知书之日起30日
内,未接到通知书的自本公告之
日起45日内,向公司清算组申报
债权登记,逾期不申报的视其为
没有提出要求。

杭州亮点网络科技有限公司注销
清算公告
本公司出资人已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提
出要求

夏建强遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFFAC2GF470876，金额￥20
00（贰仟圆整），特此声明作废

遗失中国人寿财险承保单证：交
强险标志9519083441声明作废

杭州福达物资石化有限公司减资
公告：经本公司股东会决议，将注
册资金从6600万元减少至3880
万元。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告之日起45日
内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

吴兴老钱副食品店遗失吴兴区
市场监督管理局2017-12-04核
发的营业执照副本，统一社会
信用代码92330502MA2B3LMT1G
声明作废

杭州正宏装饰设计有限公司注销
清算公告：本公司股东会已决定
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日内，
未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

张堃遗失注册安全工程师执业资
格证，编号AG00203162，声明作废

绍兴市柯桥区柯桥史蒂夫微微安
女装店，社会信用代码（纳税人识
别号）330621L36587205遗失发
票，发票代码133061760831，发票
起始号码00217201，发票终止号
码00217225。发票张数25份，声
明作废。

注销清算公告
浙江自贸区龙方资产管理有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330903MA2A21J12B）经股东会
决议，决定注销浙江自贸区龙方资
产管理有限公司，请债权人自接到
通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45天内，向本
公司清算组申报债权。浙江自贸
区龙方资产管理有限公司清算组

余成敏遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架号
LVSHJCAL2HE496754，金额￥20
00（贰仟圆整），特此声明作废

杭州翔宇文化创意策划有限公司
遗失杭州市西湖区市场监督管理
局2009年06月26日核发注册号
为330106000003688的营业执照
正本,声明作废

杭州七里弯家庭农场遗失营业执
照正副本，税务登记证正副本，统
一社会信用代码9133010635249
25040注册号：330106000405344
税号：330100352492504，及公章，
财务章，法人章各一枚，声明作废

遗失声明：平湖瑞鑫装饰建材有限
公司遗失浙江万国汽车履约保证
金协议书一份，车架号LVSHM-
FAC2GH116527金额￥3000（叁千
元整），特此声明作废

杭州动态视觉电子科技有限公司遗
失杭州市江干区市场监督管理局
2017年12月21日核发统一社会信
用代码为91330108MA28TKCK0B
的营业执照正本，声明作废

杭州早食康餐饮管理有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公司,
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内,未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内,向公
司清算组申报债权登记,逾期不申
报的视其为没有提出要求

刘义虎遗失浙江中纺腾龙投资有限
公司开具的15+2铺位押金收据1
份，收据代码933001700643收据
号码0032571，金额贰仟元整，声明
作废

杭州笃初诚美科技有限公司遗失浙
江增值税普通发票（发票联）一份，
发票代码：033001800104，发票号
码：62614283，已填用，已盖发票专
用章，声明作废

杭州翔宇文化创意策划有限公司
注销清算公告
本公司股东会（出资人）已决定解
散本公司,请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内,未接
到通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提出
要求

杭州洁辰服饰有限公司遗失发票
专用章一枚,声明作废

杭州誉衡节能科技有限公司遗失
公章一枚,编号3301020061520,
声明作废

浙江川城水利水电设计有限公司遗
失杭州市上城区市场监督管理局
2017年4月14日核发的营业执照
副本2/4、3/4，统一社会信用代码
91330102MA28R05QXT。声明作废

牛运杰遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFFALXHS102924，金额￥3000

（叁仟圆整），特此声明作废！

唐春梅遗失浙江万朋汽车有限公司
履约保证金协议书一份，车架号
LVSHJCAL6FE130616，金额￥300
0（叁仟圆整），特此声明作废！

何斌遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架
号LVSHFCAC6HH366637，圆整），
特此声明作废

/广告

●福彩
双色球 第2019007期 06 10 14 15 19 23 15
3D 第2019015期 2 3 0
15选5 第2019015期 03 04 07 10 11
●体彩
6 + 1 第19007期 3 1 5 0 8 4 3
排列5 第19015期 4 2 4 7 2
20选5 第19015期 05 07 09 17 18

加总理称中国“随意”判死刑
中方：加方缺乏法治精神

针对加拿大总理特鲁多称中国在加籍被告
人谢伦伯格走私毒品案中“随意”作出死刑判决，
外交部发言人华春莹 15 日表示，公诉机关指控
的犯罪事实清楚，证据确实、充分。中方敦促加方
尊重法治，尊重中国司法主权，纠正错误，停止发
表不负责任的言论。

外交部提醒中国公民
近期谨慎前往加拿大

近期，加拿大发生中国公民被加执法部门以
第三国要求为由任意拘押事件。外交部和中国驻
加拿大使领馆提醒中国公民结合自身情况，充分
评估前往加拿大旅行的风险，近期谨慎前往加拿
大。如遇紧急情况，请及时联系中国驻加使领馆
寻求协助。 据央视网

陕西省委原书记赵正永
接受纪律审查和监察调查

陕西省委原书记赵正永涉嫌严重违纪违法，目
前正接受中央纪委国家监委纪律审查和监察调查。

当前非洲猪瘟疫情
没有流行蔓延

据农业农村部网站消息，农业农村部近日通
报称，截至2019年1月14日，曾有24个省份发生
过家猪和野猪疫情，累计扑杀生猪 91.6 万头。目
前，已有21个省份的77个疫区按规定解除封锁。
疫情处于点状散发，没有流行蔓延。 据中新网

重庆现平面斜置式停车库

1月15日，重庆市南岸区中国智谷重庆科创
中心现平面斜置式停车库，吸引周边市民前往体
验。记者在现场看到，这种新的斜置式停车方式，
只需车主将车开上智能停车架，停车架便自动倾
斜并移动停入车位，全程只需一分钟时间。据介
绍，平面斜置式停车库和传统车库相比，不仅占
地面积小，还可节约房屋层高。 据央视网

深交所对长生生物
实施重大违法强制退市

长生生物 15 日发布公告称，14 日收到深交
所对该公司股票实施重大违法强制退市的决定
书，根据相关规定和深交所上市委员会的审核意
见，深交所决定对公司股票实施重大违法强制退
市。

2018十大消费维权
舆情热点出炉

本报讯（记者 王冬晓）记者近日获悉，中国
消费者协会联合人民网舆情数据中心梳理了

“2018 年十大消费维权舆情热点”，其中以“郑州
空姐滴滴顺风车遇害案”和“乐清女孩滴滴顺风
车遇害案”两起恶性事件为代表的顺风车安全问
题成为去年消费维权领域最受关注的热点。

此外，圆通被曝 10 亿条快递个人信息被挂
到网上公开售卖和华住酒店泄露1.3亿个人信息
和5亿开房数据等为代表的个人信息保护缺失，
还有在线预订网站大数据杀熟、共享出行押金难
退、网购平台售假、预付式消费现“套路贷”、移动
支付安全漏洞、“法国队夺冠、华帝退全款”的销
售广告诚信、高额机票退改签费乱象等成为去年
十大消费维权舆情热点。

英国首相喊话议会
支持“脱欧”协议草案

当地时间15日晚，北京时间16日凌晨，此前
在英国国内饱受争议的“脱欧”协议草案将交由
议会投票表决。14 日，英国首相特雷莎·梅呼吁
议会下院议员，“为了国家”选择支持“脱欧”协议
草案。

特雷莎·梅当天警告称，如果议会下院否决
“脱欧”协议草案，最终导致英国无法退出欧盟，
那将给人民对国家的信任造成“灾难性的伤
害”。 据央视网

阿富汗首都爆炸袭击
致百余人死伤

据阿富汗媒体 15 日报道，阿富汗首都喀布
尔第九警区 14 日晚发生的爆炸袭击已造成 4 人
死亡、113 人受伤。一些伤员伤势严重，仍有生命
危险，死亡人数有可能上升。

新华社记者 15 日在事发现场看到，此次爆
炸威力巨大，两公里内建筑物遭到不同程度损
坏。一名目击者对记者说，爆炸发生在14日19时
10 分左右，是由一辆满载炸药装置的大货车引
爆而起。阿富汗塔利班组织 15 日发表声明称实
施了这起爆炸袭击。

韩《2018国防白皮书》
修改“敌”朝表述

韩国国防部 15 日发布的《2018 国防白皮书》
宽泛地将“威胁和侵犯韩国主权、领土、国民生
命、财产安全的一切势力”称为“敌人”，替代之前
把朝鲜视作“敌人”的表述。

韩国每两年发布一次国防白皮书，《2016 国
防白皮书》中称朝鲜对韩方“安全构成重大威
胁……只要这些威胁存在”，朝鲜“政权及其军队
就是我们的敌人”。

政府停摆白宫厨师休假
特朗普请客——吃汉堡

美国联邦政府部分机构关门 14 日进入创纪
录的第 24 天，导致大量联邦政府雇员被迫无薪
工作或强制休假。白宫厨师也告假离岗，14 日的
白宫宴会只得以快餐招待来宾。图为总统特朗普
站在摆满快餐的白宫国宴厅餐桌前。

上半年普通话水平测试
报名明日启动

本报讯（通讯员 朱旭东 傅海亚 记者 章
萍）2019 年上半年宁波市普通话水平测试报名
将于近期启动。根据报名地域和考生类别，采
取网上报名、现场报名和网上报名现场确认三
种方式。

海曙、江北、镇海、宁海及在甬高校（不含宁
波大学）考生采用网上报名形式，报名时间为 1
月 17 日 9：00—1 月 23 日 17：00，考生可登录宁
波 市 普 通 话 水 平 测 试 网 上 预 约 考 试 系 统
（nbeeapth.nbedu.gov.cn）报名。宁波财经学院
（原宁波大红鹰学院）学生到所在学校人文学
院报名（时间：3月下旬）。其他县（市、区）考点
采取现场报名的方式，其中象山县实行网上报
名、现场确认。

■本地

■国内 ■国际

本版图文除署名外均据新华社

■外事

嫦娥四号上棉花种子发芽了

1月15日，嫦娥四号生物科普试验载荷项目
团队发布消息称，随嫦娥四号登陆月球背面的生
物科普试验载荷中，棉花种子成功发芽。

由重庆大学牵头的嫦娥四号生物科普试验
载荷内搭载了棉花、油菜、土豆、拟南芥、酵母和
果蝇六种生物，均放置于密封的生物科普试验载
荷罐内。据介绍，截至试验结束前，未从传回数据
中观测到其他生物生长状况。

■科技

彩票开奖公告